
 
               

 
 

 
Yeni Fuhuş Yasası hakkında bilgi (ProstSchG) 

 

Sadece haklarını bilenler, haklarını kullanabilir. 1 Temmuz 2017 tarihinden itibaren Almanya'da hayat 
kadınları ve fuhuş işletmeleri için yeni kurallar geçerlidir. Yeni kuralların amacı, fuhuş yapanları hak ve 
yükümlülükleri hakkında daha iyi bilgilendirmek, haklarını kullanmaya teşvik etmek ve gerektiğinde destek 
almalarını sağlamaktır.  

 
Benim üzerime hangi görevler düsüyor ? 
hayat kadınları 1 Temmuz 2017'den itibaren çalıştıklarını şahsen bildirmeleri ve kayıt yaptırmaları gerekir. 
  

Bu alanda yeniyseniz eğer, kayıt yaptırmadan çalışmaya başlayamazsınız. 

1 Temmuz 2017'den önce Almanya'da  hayat kadını olarak çalışan herkes en geç 31 Aralık 2017 
tarihine kadar kayıt yaptırmak zorundadır. 

 

Kayıt olmak istiyorum, benden kim sorumlu?  

Kayıt için ağırlıklı olarak çalışmak istediğiniz şehirde ki yetkili makamlar sorumludur. Eğer çeşitli şehirlerde 
veya eyaletlerde çalışmak istiyorsanız, bunu kayıt yaptırırken belirtmeniz gerekir. 
Çalışmak istediginiz şehirler vesikanızda belirtilecektir. 
 

Kayıt işlemi nasıl uygulancaktır? 

Öncelikle kayıt işlemini yapabilmeniz için bir sağlık danışmanına gitmeniz gerekir.  Sağlık danışması 
sağlık müdürlüğü (Gesundheitsamt) tarafından yürütülür. sağlık müdürlüğünde ki görüsmenizde ağırlıklı 
olarak hastalığa karşı korunma, hamilelik, doğum kontrolü, alkol ve uyuşturucu bağımlılığı riskleri hakkında 
bilgilendirilceksiniz. Bu görüşme gizli tutulacaktır. Sağlık danışma sonrasında kişinin adına bir sertifika 
verilir. Bu sertifika kayıt işleminin uygulanması için gereklidir. 
 

Sağlık danışması her 12 ay’da bir tekrarlanmalıdır. 

21 yaşından küçük hayat kadınları, Sağlık danışmasını her altı ayda bir tekrarlamalıdır.  

 

Kayıt işlemi sırasında, hayat kadınlarına hakları ve yükümlülüklerine dair bilgi verilir. Ayrıca sağlık ve 
sosyal danışma sunumları ve acil durumlarda yardım alabilmeleri için ulaşım bilgileri verilecektir. Kayıt 
olduktan sonra kişiye bir vesika verilecektir. Bu vesikayı hayat kadınları çalışırken devamlı yanında 
bulundurmak zorunda tutulacaktır. 

Kayıt belgesi  21 yaş üstü kişiler için iki yıl geçerlidir. 

 21 yaşın altındaki kişiler için, sadece bir yıl geçerlidir. 

Gerçek adınıza verilmiş vesikaya ek olarak yetkili makam tarafından, üzerinde sadece takma isminizin 
bulunduğu ve adresinizin belirtilmediği "nam-ı diğer vesikası" adlı vesikanın (Aliasbescheinigung) 
verilmesini talep edebilirsiniz.  

Kayıt işlemi için , sağlık müdürlüğü sertifikasını, kimlik belgelerinizi ve bir vesikalık fotoğrafınızı getiriniz. 

 

Daha fazla bilgi aşağıdaki iletişim adreslerinde mevcuttur: 

Sağlık danışması ile ilgili sorular:   Kayıt işlemi ile ilgili sorular: 

Sekretariat Gesundheitsamt    Bayan Schaarschmidt 
Sağlık Müdürlüğü (Gesundheitsamt)  Karayolları Trafik, Düzen ve Hukuk Dairesi  

(Amt für Straßenverkehr, Ordnung und Recht) 
Telefon: 07 21 / 9 36 – 99366                    Telefon: 07 21 / 9 36 - 78590 
       Fax: 07 21 / 9 36 - 78591 
 
E-Mail: prostituiertenberatung@landratsamt-karlsruhe.de  E-Mail: sandra.schaarschmidt@landratsamt-karlsruhe.de 


